

Verksamhetsplan för 2025, Naturskyddsföreningen Söderhamn

En stor del av Naturskyddsföreningens verksamhet består av utflykter till olika naturtyper för att locka medlemmar och allmänhet att besöka värdefull natur. Under 2025 har vi valt att lyfta fram några av våra naturreservat.

Tisdag 11/3 Årsmöte på studiefrämjandet kl 18 .00

Öppet vid Ålsjön lördagar våren 2025 under april och maj. Öppettider lördagar 10-14.

Lördag 17/5 Besök i vårt nyaste naturreservat, Ljusmyrsberget, som ligger både i Hudiksvall och Söderhamn. Den 18 november meddelade Länsstyrelsen att man beslutat att bilda Ljusmyrsbergets naturreservat. Det är 250 hektar stort och ligger ca en mil sydväst om Enånger.

Lördag 24/5 Biologiska mångfaldens dag vid Ålsjön

Den 24 maj firar vi biologiska mångfaldens dag vid Ålsjön. Det kommer att bli aktiviteter som lämpar sig för barn och vuxna. Samling klockan 10 vid parkeringen för den som vill bli guidad till gamla tornet. Vi tittar på vad vi hittar längs stigen dit. Den som inte vill delta i den guideade turen kan komma när som helst under dagen. Öppet vid Ålsjöstugan 10-14.

Lördag 28/6 Utflykt till Skatön, ett naturreservat väl värt ett besök det blir vårt andra naturreservat under året.

Lördag 5/7 Utflykt till Skärjån, vårt tredje naturreservat för i år

Vi besöker Skärjån som är en vacker å med speciell flora utmed stränderna. I slutet av vandrigen stöter vi på den nordligaste förekomsten av Kungsbräken, en väldigt pampig ormbunke, som kan bli manshög.

Lördag 26/7 Utflykt till Lindmoren i Ljusdal. ett väldigt spännande skogsområde med mycket lövträd det blir en utflykt med bl a Ove Larsson som guide.

Lördag 6/9 Svamputflykt, se Facebook, hemsida eller Gävle-Dala natur

Vi brukar genomföra en svamputflykt varje höst. Vi vet ännu inte vart det bär hän.

20 – 28/9 Skogs dagar, se vidare program på facebook, hemsida eller Gävle-Dala Natur

Riksföreningen har utlyst en skogsvecka i september. Vi har ännu inte bestämt på vilket sätt vi ska uppmärksamma skogsdagarna under 2025.

V40, 30 September till 6 oktober, miljövänliga veckan

Kretsen har ännu inte spikat programmet för den här veckan. se vidare program på facebook, hemsida eller Gävle-Dala Natur.

Tisdag 18/11 Föreläsning/bildvisning , Studiefrämjandet kl 18:00. En presentation av ett helt nytt reservat i Söderhamn. Ett marint reservat som kommer att heta Tupparna och Kalvhararna. Peter Nordling från Länsstyrelsen kommer och berättar om det nya reservatet.